УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.05.2011                                                                                                      № 123
О проверке лагерей с дневным пребыванием детей
В соответствии с приказом Управления образования от 22.04.2011 года №94 «О мерах по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Большеболдинского района в 2011 году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести проверку лагерей с дневным пребыванием детей, функционирующих в первую смену с 6 по 12 июня 2011 года; во вторую смену – 12 июля 2011 года, в третью смену – 10 августа 2011 года.

2. Для проведения проверки создать комиссию в составе:

- Филимонова Г.А. – зав.сектором по делам молодежи Управления образования;
- Шаргаева О.В. – специалист УО;
- Адушева М.В. – методист ИДК по воспитательной работе УО.

3. По результатам проверки подготовить справку

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                              Н.И. Шорин